
Gemeenteraad 

Onderwerp: 
vaststelling bestemmingsplan "Liesdaal Ze en 3' 

fase, Maren Kessel" 

Volgnummer 1 0 i k  9. 
Dienstlafdeling SROL 

De raad van de gemeente Lith; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 september 2010; 

gelet op het advies van de raadscommissie RB0 van 7 oktober 2010; 

besluit: 

1. in te stemmen met de beoordeling van de zienswijzen in de bij dit besluit behorende 
"Nota van zienswijzen"; 

2. in te stemmen met de in de "Nota van zienswijzen" aangegeven ambtshalve wijzigingen 
ten opzichte van ontwerpbestemmingsplan; 

3. het bestemmingsplan "Liesdaal Ze en 3e fase, Maren Kessel" bestaande uit de 
geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in de dataset met het identificatienummer 
NL.IMR0.0808.BPliesdaalmrk.VGO1 en GML-bestand 
NL.IMR0.0808.BPliesdaalmrk.VGO1 .gml als onderdeel daarvan, met de aangegeven 
wijzigingen ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan langs elektronische weg vast 
te stellen; 

4. de bij dit besluit behorende verbeelding van het bestemmingsplan op papier vast te 
stellen; 

5. geen exploitatieplan vast te stellen; 

6. het beeldkwaliteitplan Liesdaal Ze en 3e fase, Maren Kessel vast te stellen als onderdeel 
van de gemeentelijke welstandsnota. 

7. aan te geven. dat gebruik is gemaakt van een ondergrond die ontleend is aan de 
GBKN-kaart, aangevuld met kadastrale grenzen en kadastrale bebouwing en dat het 
bestemmingsplan op verzoek op deze ondergrond kan worden getoond; 

8. aan Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant en de Inspectie Vrom Regio-Zuid te 
verzoeken om te verklaren, dat zij geen bezwaar hebben tegen eerdere bekendmaking 
van de vaststelling dan de termijn van zes weken genoemd in artikel 3.8. lid 4 van de 
Wet ruimtelijke ordening. 



Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 4 november 2010 

De gemeeeraad voornoemd, 

r 
IJ~MEENTE LITH 


